
Stand 17.06.2023

Veranstaltungsbericht DM 10./11.06.2023 in Neu-Isenburg

Bei schönstem, teilweise heißem Frühsommerwetter konnten wieder zahlreiche neue Rekorde im 

Neu-Isenburger Sellgross-Stadion erzielt werden.

Die Wettkampfanlagen wurden durch Kornelia Wrzesniok und Hans-Peter Schabinger sowie Berit Deck 

professionell am Freitag vorbereitet.

In der Klasse W08 sowie WU20 wurden neue Weltrekorde im Zweisprung erzielt. Eslina Türk W08 sowie Yemaya Ortiz-Marold konnten

hier genauso brillieren, wie im Standweitsprung, wo sie ebenfalls neue Weltrekorde aufstellten.

Ebenfalls neue Weltrekorde im Zweisprung bei den Mannschaften gab es in der Altersklasse MU10 mit Miller/Fürndörfler/Ziegler, sowie

bei den Mädchen WU10 mit Oelze/Krüger/De Biase. Die Mädchen WU12 konnten den Weltrekord egalisieren. Alle Sportler kommen 

von der SKG Rodgau 1888.

Beim Standweitsprung gab es weitere Rekorde. Hier konnte in der Altersklaase MU16 Yanis Noah Nzapa den Rekord egalisieren.

Bei den Männern M75 konnte Basilius Balschalarski einen neuen Weltrekord aufstellen.

Bei den Standweitsprung-Mannschaften gab es gleich 3 neue Rekorde. Erfolgreich waren hier die Mannschaften der SKG Rodgau 1888.

In den Klasssen MU10 mit Münch/Weyland/Königseder,  bei der MU14 mit Berner/Redwanz/Nzapa E, sowie in der MU16 mit

Nzapa Y.N./Singh S./Nzapa E.

Beim Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) brillierte Georg Albrecht in der M75 und verfehlte den Rekord nur um einen Zentimeter.

Neben den vielen Rekorden wurden beachtenswerte Leistungen von allen Teilnehmern erzielt, die in die Statistik einfliessen.

Aufgrund von 3 Parallelveranstaltungen (HLV HM, RM Kreis OF-HU, DM RKS) haben leider nicht nur einige Teilnehmer gefehlt, sondern

auch Kampfrichter und Helfer. Durch den Einsatz zahlreicher Teilnehmer in Doppelfunktion konnten die eigenen Helfer und Kampfrichter

aufgestockt werden und so die Veranstaltung trotzdem durchgeführt werden.

Leider wurden auch nur einige Mannschaften bei den Sprüngen von der SKG Rodgau gemeldet. Die einzigste Mannschaft bei Kugelwurf 

musste leider wegen Krankheit ausfallen.

Im Einsatz waren Samstags 5 offizielle HLV-Kampfrichter sowie weitere 40 Kampfrichter und Helfer (teilweise aus den Reihen

der Teilnehmer bzw. deren mitgebrachten Partner). Am Sonntag waren 3 HLV-Kampfrichter sowie 8 weitere Kampfrichter/Helfer im Einsatz.

Wir bedanken uns bei allen Kampfrichter und Helfer, die wieder einmal zum Gelingen der Veranstaltung beigetragen haben.

Für das leibliche Wohl sorgten wieder Rita und Dieter Müller, die die Teilnehmer, Kampfrichter und Helfer gerne mit Speisen und 

Getränken versorgten.

Das Wettkampfbüro wurde von Hans-Peter Schabinger abgewickelt. 

Alle Teilnehmer erhielten Urkunden, die Sieger sowie 2./3.-Platzierten wurden mit einer Medaille geehrt.

Wir danken allen Teilnehmer der Veranstaltung für ihr Kommen und ihren Beitrag zum Gelingen der Deutschen Meisterschaft.

Kornelia Wrzesniok und Hans-Peter Schabinger



LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Zweisprung Stand 11.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 5,38 5,48 5,42 5,43 5,31 5,22 5,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Singh Ramanpreet 2004 SKG Rodgau 1888 IND 4,73 4,90 4,87 - 4,50 4,90 4,90 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,67 4,74 4,59 - 4,75 4,84 4,84 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Werner Jannis 2003 SKG Rodgau 1888 GER 4,58 4,69 4,66 4,41 4,53 4,58 4,69 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,57 4,63 4,52 4,65 4,68 4,65 4,68 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Schindler Alexander 2007 SKG Rodgau 1888 GER 4,10 4,48 4,40 4,52 4,67 4,57 4,67 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,41 4,53 4,50 4,44 4,50 4,38 4,53 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,44 4,40 4,28 4,41 4,27 4,29 4,44 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,24 4,43 4,41 4,30 4,42 4,32 4,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,17 4,33 - - - - 4,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,74 4,16 - - 3,95 - 4,16 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 3,83 3,94 4,11 3,88 4,02 3,95 4,11 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,78 3,89 3,88 3,91 4,02 4,07 4,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,93 3,83 3,79 3,65 3,75 3,83 3,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,04 3,04 3,23 3,31 3,21 3,26 3,31 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 3,08 - - - - - 3,08 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,07 - - - - - 3,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Zweisprung Stand 11.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MU08 1. Münch Elias 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,67 1,50 2,31 2,34 2,33 2,38 2,38 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU08 2. Türk Batuhan 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,58 1,54 1,19 2,05 2,00 2,07 2,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU08 3. Uhlig Fynn Luca 2018 ASC Neu-Isenburg GER 1,33 1,28 1,21 1,22 1,30 1,30 1,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Miny Leonhard 2014 SKG Rodgau 1888 GER 2,95 2,91 2,79 2,92 3,20 2,85 3,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Miller Miron 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,85 x 3,03 3,11 3,08 3,08 3,11 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Ziegler Niklas 2015 SKG Rodgau 1888 GER x 2,46 2,59 3,04 2,96 2,77 3,04 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 4. Weyland Paul 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,68 2,88 2,69 2,93 2,74 3,03 3,03 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 5. Haag Elias 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,52 2,68 2,69 2,88 2,71 2,83 2,88 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 6. Königseder Nico 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,33 2,44 2,61 2,65 2,55 2,85 2,85 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 7. Fürndörfler Leon 2014 SKG Rodgau 1888 GER 2,70 2,76 2,61 2,41 2,53 2,66 2,76 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 8. Münch Simeon 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,48 x 2,32 x 2,27 2,51 2,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 9. Alcani Amadeus 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,23 2,22 2,28 2,28 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 10. Blaum Luke 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,20 2,16 2,09 2,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Beyer Tim 2013 SKG Rodgau 1888 GER x 3,27 3,32 3,48 3,29 3,19 3,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. Lesch Felix 2013 SKG Rodgau 1888 GER 3,13 3,16 3,17 3,18 x 3,19 3,19 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Nzapa Erwan 2011 SKG Rodgau 1888 GER x 4,30 4,71 4,55 4,59 x 4,71 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 2. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 4,12 4,23 4,34 4,40 4,34 4,48 4,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 3. Berner Joshua Jace 2010 SKG Rodgau 1888 GER 4,45 4,41 4,39 4,31 4,31 4,30 4,45 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 4. Redwanz Charles 2010 SKG Rodgau 1888 GER 3,98 x 4,04 4,08 4,06 4,05 4,08 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 5. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 3,43 3,26 3,57 3,62 3,45 3,47 3,62 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. Nzapa Yanis Nohan 2009 SKG Rodgau 1888 GER 4,94 4,92 4,98 4,93 4,92 5,00 5,00 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU16 2. Singh Smilepreet 2008 SKG Rodgau 1888 GER 4,12 4,10 4,17 4,19 4,46 4,32 4,46 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Schindler Alexander 2007 SKG Rodgau 1888 GER 4,10 4,48 4,40 4,52 4,67 4,57 4,67 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU20 1. Singh Ramanpreet 2004 SKG Rodgau 1888 IND 4,73 4,90 4,87 - 4,50 4,90 4,90 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Zweisprung Stand 11.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

M20 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 5,38 5,48 5,42 5,43 5,31 5,22 5,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Werner Jannis 2003 SKG Rodgau 1888 GER 4,58 4,69 4,66 4,41 4,53 4,58 4,69 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,44 4,40 4,28 4,41 4,27 4,29 4,44 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,24 4,43 4,41 4,30 4,42 4,32 4,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,67 4,74 4,59 - 4,75 4,84 4,84 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,57 4,63 4,52 4,65 4,68 4,65 4,68 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,74 4,16 - - 3,95 - 4,16 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 3,08 - - - - - 3,08 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,41 4,53 4,50 4,44 4,50 4,38 4,53 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,17 4,33 - - - - 4,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,07 - - - - - 3,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 3,83 3,94 4,11 3,88 4,02 3,95 4,11 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,78 3,89 3,88 3,91 4,02 4,07 4,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 3. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,93 3,83 3,79 3,65 3,75 3,83 3,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 4. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,04 3,04 3,23 3,31 3,21 3,26 3,31 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Zweisprung Stand 11.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

WHK 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 SKG Rodgau 1888 GER 4,53 4,76 4,69 4,78 4,75 4,67 4,78 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,47 4,29 4,41 4,40 4,36 4,35 4,47 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Braun Beate 1964 TV 1882 Immendingen GER 4,04 x 3,98 3,87 4,08 4,18 4,18 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Türk Eslina 2016 SKG Rodgau 1888 GER 2,87 3,08 2,92 3,03 3,09 3,23 3,23 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU08 2. Frost Melina 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,26 2,31 2,35 2,32 2,21 2,34 2,35 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. Oeltze Louisa 2014 SKG Rodgau 1888 GER 3,07 3,52 3,45 3,48 3,44 3,30 3,52 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 2. Husein Suzan 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,98 3,18 3,19 3,04 x 3,05 3,19 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. De Biase Sarah 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,72 2,62 2,47 3,03 x 3,09 3,09 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 4. Krüger Lilly 2014 SKG Rodgau 1888 GER 2,80 2,97 2,95 2,94 2,95 2,95 2,97 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 5. Blaum Emilia 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,53 x x 2,65 x 2,58 2,65 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 6. Fey Lea 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,37 x x x x x 2,37 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Berz Milla 2013 SKG Rodgau 1888 GER 3,35 x 3,47 3,54 3,54 3,57 3,57 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Savasta Mia 2012 SKG Rodgau 1888 GER 3,26 3,41 3,38 3,53 3,47 3,55 3,55 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 3. Beilke Leanne 2012 SKG Rodgau 1888 GER 3,07 3,29 3,15 3,30 3,30 3,19 3,30 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU14 abg. Visinka Larissa 2011 SKG Rodgau 1888 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU20 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 SKG Rodgau 1888 GER 4,53 4,76 4,69 4,78 4,75 4,67 4,78 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,47 4,29 4,41 4,40 4,36 4,35 4,47 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

W55 2. Braun Beate 1964 TV 1882 Immendingen GER 4,04 x 3,98 3,87 4,08 4,18 4,18 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023

Disziplin Zweisprung

Mannschaften
Stand 17.06.2023

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. SKG Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 4,69 Singh Ramanpreet 2004 4,90 Schindler Alexander 2007 4,67 14,26 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Miller Miron 2015 3,11 Fürndörfler Leon 2014 2,76 Ziegler Niklas 2015 3,04 8,91 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Münch Simeon 2015 2,51 Weyland Paul 2015 3,03 Königseder Nico 2015 2,85 8,39 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. SKG Rodgau 1888 GER Haag Elias 2015 2,88 Blaum Luke 2015 2,20 Alcani Amadeus 2015 2,28 7,36 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Beyer Tim 2013 3,48 Lesch Felix 2013 3,19 Miny Leonhard 2014 3,20 9,87 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. SKG Rodgau 1888 GER Berner Joshua Jace 2010 4,45 Redwanz Charles 2010 4,08 Nzapa Erwan 2011 4,71 13,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. SKG Rodgau 1888 GER Nzapa Yanis Nohan 2009 5,00 Singh Smilepreet 2008 4,46 Nzapa Erwan 2011 4,71 14,17 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. SKG Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 4,69 Singh Ramanpreet 2004 4,90 Schindler Alexander 2007 4,67 14,26 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Oeltze Louisa 2014 3,52 Krüger Lilly 2014 2,97 De Biase Sarah 2015 3,09 9,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Husein Suzan 2015 3,19 Blaum Emilia 2015 2,65 Fey Lea 2015 2,37 8,21 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Berz Milla 2013 3,57 Oeltze Louisa 2014 3,52 Savasta Mia 2012 3,55 10,64 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBLe
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 2,68 2,67 2,56 2,64 2,57 2,64 2,68 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,55 2,43 2,51 2,53 2,56 2,58 2,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,41 2,43 2,46 2,52 2,53 2,46 2,53 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Werner Jannis 2003 SKG Rodgau 1888 GER 2,45 2,41 2,40 2,38 2,46 2,47 2,47 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Singh Ramanpreet 2004 SKG Rodgau 1888 IND 2,45 2,40 2,39 x 2,41 2,42 2,45 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Schindler Alexander 2007 SKG Rodgau 1888 GER 2,36 2,33 2,39 2,31 x 2,43 2,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,34 2,40 2,37 2,33 2,39 2,38 2,40 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,27 2,34 2,26 2,40 2,38 2,32 2,40 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,30 2,24 2,29 2,24 2,24 2,22 2,30 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 2,14 2,04 2,14 2,17 2,16 2,24 2,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,02 2,17 2,08 2,11 2,12 2,20 2,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,20 - - - - - 2,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,08 1,97 2,12 2,15 2,15 1,88 2,15 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,93 1,83 1,86 1,76 1,92 1,92 1,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,78 1,88 1,81 1,85 1,83 1,81 1,88 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,51 - - - - - 1,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,36 - - - - - 1,36 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MU08 1. Türk Batuhan 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,24 1,31 1,26 1,33 1,30 1,32 1,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU08 2. Münch Elias 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,18 1,33 1,26 1,21 1,24 1,25 1,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU08 3. Uhlig Fynn Luca 2018 ASC Neu-Isenburg GER 0,71 0,73 0,68 0,72 0,59 0,72 0,73 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Weyland Paul 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,60 1,55 1,53 1,60 1,44 1,69 1,69 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Münch Simeon 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,60 1,64 x 1,54 x 1,38 1,64 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Miny Leonhard 2014 SKG Rodgau 1888 GER 1,63 1,32 1,58 1,59 1,52 1,53 1,63 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 4. Miller Miron 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,45 1,50 1,40 1,52 1,55 1,43 1,55 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 5. Ziegler Niklas 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,42 1,41 1,44 1,49 1,50 1,48 1,50 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 6. Königseder Nico 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,38 1,42 1,36 1,33 1,31 x 1,42 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 7. Fürndörfler Leon 2014 SKG Rodgau 1888 GER 1,28 1,35 1,33 1,33 x 1,24 1,35 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 8. Alcani Amadeus 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,21 1,17 1,24 1,11 1,18 1,21 1,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 9. Blaum Luke 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,12 1,24 1,17 1,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 10. Haag Elias 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,18 1,21 1,00 1,21 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Beyer Tim 2013 SKG Rodgau 1888 GER 1,70 1,71 1,82 x 1,82 1,77 1,82 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. Lesch Felix 2013 SKG Rodgau 1888 GER 1,42 1,35 1,44 1,36 1,43 1,61 1,61 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Nzapa Erwan 2011 SKG Rodgau 1888 GER 2,28 2,33 2,27 2,29 2,02 2,20 2,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 2. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 2,18 2,25 2,23 2,25 2,18 2,15 2,25 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 3. Berner Joshua Jace 2010 SKG Rodgau 1888 GER 2,10 2,10 2,07 2,12 2,06 2,09 2,12 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 4. Redwanz Charles 2010 SKG Rodgau 1888 GER 1,95 1,97 2,00 2,06 2,01 1,91 2,06 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 5. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 1,89 x 1,85 1,92 1,77 1,80 1,92 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. Nzapa Yanis Nohan 2009 SKG Rodgau 1888 GER x 2,45 2,52 2,48 2,40 2,41 2,52 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBLe

MU16 2. Singh Smilepreet 2008 SKG Rodgau 1888 GER 2,12 1,99 2,15 2,00 2,08 2,06 2,15 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Schindler Alexander 2007 SKG Rodgau 1888 GER 2,36 2,33 2,39 2,31 x 2,43 2,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU20 1. Singh Ramanpreet 2004 SKG Rodgau 1888 IND 2,45 2,40 2,39 x 2,41 2,42 2,45 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

M20 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 2,68 2,67 2,56 2,64 2,57 2,64 2,68 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Werner Jannis 2003 SKG Rodgau 1888 GER 2,45 2,41 2,40 2,38 2,46 2,47 2,47 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M20 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,30 2,24 2,29 2,24 2,24 2,22 2,30 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M35 abg. Neumann André 1984 1. FC Kaiserslautern GER abg 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,34 2,40 2,37 2,33 2,39 2,38 2,40 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,55 2,43 2,51 2,53 2,56 2,58 2,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,41 2,43 2,46 2,52 2,53 2,46 2,53 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,02 2,17 2,08 2,11 2,12 2,20 2,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,36 - - - - - 1,36 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,27 2,34 2,26 2,40 2,38 2,32 2,40 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,20 - - - - - 2,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,51 - - - - - 1,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 2,14 2,04 2,14 2,17 2,16 2,24 2,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

M75 2. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,08 1,97 2,12 2,15 2,15 1,88 2,15 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 3. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,93 1,83 1,86 1,76 1,92 1,92 1,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

M75 4. Heinzel Hans Joachim 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,78 1,88 1,81 1,85 1,83 1,81 1,88 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standweitsprung Stand 17.06.2023

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

WHK 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 SKG Rodgau 1888 GER 2,36 2,33 2,38 2,28 2,29 2,41 2,41 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Braun Beate 1964 TV 1882 Immendingen GER 1,96 2,00 1,79 2,05 1,86 1,99 2,05 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 1,88 2,01 x 1,93 1,96 1,88 2,01 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Türk Eslina 2016 SKG Rodgau 1888 GER 1,46 1,53 1,48 1,65 1,67 1,60 1,67 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU08 2. Frost Melina 2017 SKG Rodgau 1888 GER 0,97 0,98 0,97 x 1,12 1,16 1,16 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. Oeltze Louisa 2014 SKG Rodgau 1888 GER 1,52 1,58 1,53 1,56 1,48 x 1,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 2. De Biase Sarah 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,26 1,48 1,42 1,37 1,35 x 1,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. Krüger Lilly 2014 SKG Rodgau 1888 GER 1,25 1,27 1,29 1,45 1,39 1,34 1,45 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 4. Husein Suzan 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,20 1,09 1,06 x x 1,14 1,20 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 5. Fey Lea 2015 SKG Rodgau 1888 GER 0,92 1,10 1,01 x 1,18 1,05 1,18 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 6. Blaum Emilia 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,08 0,90 x 0,97 0,93 0,95 1,08 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Berz Milla 2013 SKG Rodgau 1888 GER 1,62 1,63 1,67 1,73 1,76 1,74 1,76 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Beilke Leanne 2012 SKG Rodgau 1888 GER 1,63 1,62 1,63 1,65 1,65 1,62 1,65 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 3. Savasta Mia 2012 SKG Rodgau 1888 GER 1,49 1,44 1,50 1,54 1,49 1,57 1,57 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU14 abg. Visinka Larissa 2011 SKG Rodgau 1888 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU20 1. Ortiz-Marold Yemaya 2005 SKG Rodgau 1888 GER 2,36 2,33 2,38 2,28 2,29 2,41 2,41 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

W55 1. Braun Beate 1964 TV 1882 Immendingen GER 1,96 2,00 1,79 2,05 1,86 1,99 2,05 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

W55 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 1,88 2,01 x 1,93 1,96 1,88 2,01 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10.06.2023

Disziplin Standweitsprung

Mannschaften
Stand 17.06.2023

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. SKG Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 2,47 Singh Ramanpreet 2004 2,45 Schindler Alexander 2007 2,43 7,35 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Münch Simeon 2015 1,64 Weyland Paul 2015 1,69 Königseder Nico 2015 1,42 4,75 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Miller Miron 2015 1,55 Fürndörfler Leon 2014 1,35 Ziegler Niklas 2015 1,50 4,40 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. SKG Rodgau 1888 GER Haag Elias 2015 1,21 Blaum Luke 2015 1,24 Alcani Amadeus 2015 1,24 3,69 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Beyer Tim 2013 1,82 Lesch Felix 2013 1,61 Miny Leonhard 2014 1,63 5,06 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. SKG Rodgau 1888 GER Berner Joshua Jace 2010 2,12 Redwanz Charles 2010 2,06 Nzapa Erwan 2011 2,33 6,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU16 1. SKG Rodgau 1888 GER Nzapa Yanis Nohan 2009 2,52 Singh Smilepreet 2008 2,15 Nzapa Erwan 2011 2,33 7,00 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM) WBL

M20 1. SKG Rodgau 1888 GER Werner Jannis 2003 2,47 Singh Ramanpreet 2004 2,45 Schindler Alexander 2007 2,43 7,35 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Oeltze Louisa 2014 1,58 Krüger Lilly 2014 1,45 De Biase Sarah 2015 1,48 4,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Husein Suzan 2015 1,20 Blaum Emilia 2015 1,08 Fey Lea 2015 1,18 3,46 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Berz Milla 2013 1,76 Oeltze Louisa 2014 1,58 Savasta Mia 2012 1,57 4,91 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM in Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standkugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand 17.06.2023

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,77 12,05 12,19 12,19 x 10,71 10,45 10,71 9,83 9,85 9,84 9,85 8,61 8,70 8,56 8,70 6,44 x 6,33 6,44 47,89 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. Hartlik Mika 2001 TGS Hausen 1897 GER 9,96 10,15 10,27 10,27 9,35 9,23 9,44 9,44 8,44 8,71 8,39 8,71 7,42 6,99 7,32 7,42 4,66 5,53 5,30 5,53 41,37 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 3. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 9,85 10,14 9,32 10,14 7,52 8,38 8,43 8,43 7,76 8,04 7,95 8,04 6,14 6,83 6,10 6,83 4,65 5,15 4,81 5,15 38,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 6,85 6,14 6,95 6,95 6,38 5,80 6,16 6,38 5,63 5,10 5,64 5,64 5,27 4,93 4,05 5,27 3,67 4,19 4,67 4,67 28,91 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg MU14 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 5,32 4,99 5,67 5,67 4,85 4,03 4,66 4,85 3,69 4,10 4,19 4,19 3,13 3,63 3,44 3,63 3,09 3,23 x 3,23 21,57 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 9,08 9,28 8,88 9,28 7,60 7,23 6,99 7,60 6,06 6,06 6,49 6,49 x 6,20 6,14 6,20 5,28 5,21 5,25 5,28 34,85 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,77 12,05 12,19 12,19 x 10,71 10,45 10,71 9,83 9,85 9,84 9,85 8,61 8,70 8,56 8,70 6,44 x 6,33 6,44 47,89 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 2. Hartlik Mika 2001 TGS Hausen 1897 GER 9,96 10,15 10,27 10,27 9,35 9,23 9,44 9,44 8,44 8,71 8,39 8,71 7,42 6,99 7,32 7,42 4,66 5,53 5,30 5,53 41,37 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 9,85 10,14 9,32 10,14 7,52 8,38 8,43 8,43 7,76 8,04 7,95 8,04 6,14 6,83 6,10 6,83 4,65 5,15 4,81 5,15 38,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 11,12 10,90 10,80 11,12 9,82 x 9,86 9,86 8,97 9,08 8,89 9,08 7,97 8,00 8,13 8,13 6,62 6,88 6,75 6,88 45,07 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,48 11,32 11,35 11,48 10,16 10,25 10,25 10,25 9,25 9,27 9,02 9,27 8,36 x 8,48 8,48 7,10 7,12 x 7,12 46,60 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 12,35 11,81 12,63 12,63 11,87 11,49 11,49 11,87 10,66 10,12 10,28 10,66 9,79 9,47 9,64 9,79 8,20 8,13 8,09 8,20 53,15 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,07 x 12,39 12,39 11,18 11,30 11,28 11,30 9,94 10,35 9,95 10,35 9,18 9,43 9,48 9,48 7,21 7,39 x 7,39 50,91 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,84 10,57 11,19 11,19 - 9,81 9,92 9,92 8,83 9,62 9,48 9,62 7,93 8,15 8,41 8,41 6,78 6,51 6,87 6,87 46,01 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 4. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,19 11,06 11,18 11,19 9,83 9,94 10,01 10,01 9,13 8,87 8,70 9,13 7,99 8,12 8,19 8,19 6,79 6,52 6,52 6,79 45,31 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 5. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,41 x 8,25 8,41 7,70 7,99 7,08 7,99 6,59 6,79 6,82 6,82 6,09 6,49 6,46 6,49 5,28 5,28 5,09 5,28 34,99 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,62 12,86 12,66 12,86 11,39 11,31 10,88 11,39 10,38 10,24 x 10,38 9,01 8,78 9,26 9,26 6,95 6,63 7,05 7,05 50,94 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 10,55 10,39 10,52 10,55 9,83 9,47 - 9,83 8,69 9,09 - 9,09 7,45 7,85 - 7,85 5,98 6,31 - 6,31 43,63 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,04 - - 9,04 8,11 - - 8,11 7,21 - - 7,21 6,67 - - 6,67 5,67 - - 5,67 36,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,70 12,60 12,53 12,70 11,80 11,73 11,52 11,80 10,93 10,85 10,95 10,95 10,03 - - 10,03 8,79 8,84 9,16 9,16 54,64 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 2. Weber Horst 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,35 11,76 11,89 12,35 10,87 10,30 10,53 10,87 9,52 9,29 9,29 9,52 8,61 8,64 8,06 8,64 7,72 7,87 7,97 7,97 49,35 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 3. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,59 9,87 9,85 9,87 8,88 8,92 8,88 8,92 8,08 7,99 7,97 8,08 7,09 7,36 7,49 7,49 6,47 6,42 6,34 6,47 40,83 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 4. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 8,69 - 9,20 7,89 - - 7,89 6,88 - - 6,88 6,37 - - 6,37 6,12 - - 6,12 36,46 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 10,64 11,49 - 11,49 10,00 9,88 9,78 10,00 8,79 8,96 8,95 8,96 7,81 x 7,38 7,81 6,73 7,10 7,15 7,15 45,41 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 2. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 10,42 9,47 10,09 10,42 9,21 9,03 8,95 9,21 7,99 8,35 8,04 8,35 7,07 7,48 7,04 7,48 6,55 x 6,56 6,56 42,02 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 3. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 9,60 9,72 9,85 9,85 8,74 8,95 9,14 9,14 8,19 8,07 8,06 8,19 7,54 7,53 7,07 7,54 6,88 6,66 6,82 6,88 41,60 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,18 8,81 8,44 8,81 6,79 7,29 7,17 7,29 6,40 6,26 6,43 6,43 5,83 5,84 5,90 5,90 5,02 5,06 5,15 5,15 33,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,54 7,70 7,83 7,83 7,40 6,64 7,02 7,40 6,10 6,04 6,66 6,66 5,99 5,88 5,74 5,99 5,34 5,44 - 5,44 33,32 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,18 8,81 8,44 8,81 6,79 7,29 7,17 7,29 6,40 6,26 6,43 6,43 5,83 5,84 5,90 5,90 5,02 5,06 5,15 5,15 33,58 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,54 7,70 7,83 7,83 7,40 6,64 7,02 7,40 6,10 6,04 6,66 6,66 5,99 5,88 5,74 5,99 5,34 5,44 - 5,44 33,32 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 1. Deck Berit 1971 TGS Hausen 1897 GER 10,31 10,69 10,85 10,85 10,15 9,90 9,94 10,15 8,88 x 8,89 8,89 7,88 7,95 7,93 7,95 7,35 7,11 7,08 7,35 45,19 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,75 9,28 9,08 9,75 8,18 8,81 8,44 8,81 6,79 7,29 7,17 7,29 6,40 6,26 6,43 6,43 5,83 5,84 5,90 5,90 38,18 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,05 7,33 7,93 8,05 7,15 7,58 6,75 7,58 6,05 6,59 6,03 6,59 5,63 6,03 5,83 6,03 5,25 5,22 5,31 5,31 33,56 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 7,99 8,02 8,28 8,28 7,42 7,49 7,78 7,78 6,53 5,64 6,19 6,53 5,53 5,59 5,74 5,74 5,38 5,19 x 5,38 33,71 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM in Neu-Isenburg 

am 11.06.2023
Disziplin Standkugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,54 21,45 22,74 22,74 16,50 16,58 x 16,58 13,07 12,05 13,24 13,24 52,56 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,95 20,80 20,86 20,95 15,89 15,27 16,21 16,21 13,14 14,00 12,73 14,00 51,16 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 13,09 x 15,10 15,10 10,70 10,99 12,26 12,26 9,01 9,06 9,20 9,20 36,56 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg MU14 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 10,03 9,15 10,06 10,06 x 7,21 6,77 7,21 5,65 5,85 x 5,85 23,12 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 16,03 x 14,27 16,03 11,39 12,89 x 12,89 11,36 x 10,19 11,36 40,28 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,54 21,45 22,74 22,74 16,50 16,58 x 16,58 13,07 12,05 13,24 13,24 52,56 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 20,95 20,80 20,86 20,95 15,89 15,27 16,21 16,21 13,14 14,00 12,73 14,00 51,16 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 22,21 23,74 11,90 23,74 20,34 19,72 x 20,34 14,50 15,07 15,64 15,64 59,72 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 11.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 20,42 22,10 22,75 22,75 19,03 17,45 20,21 20,21 x 14,82 15,47 15,47 58,43 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,86 x 15,37 15,86 x 13,70 x 13,70 x 12,31 13,12 13,12 42,68 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 15,41 16,12 16,68 16,68 14,31 14,91 14,63 14,91 10,94 x 11,00 11,00 42,59 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 abg. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,33 22,07 22,39 22,39 19,57 19,24 19,61 19,61 13,38 13,71 14,40 14,40 56,40 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 19,86 19,69 20,35 20,35 17,30 17,20 17,92 17,92 12,15 12,60 13,27 13,27 51,54 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 3. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 11,46 11,83 11,25 11,83 10,47 10,61 10,58 10,61 7,84 8,46 8,87 8,87 31,31 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,43 27,00 x 28,43 23,08 23,88 22,25 23,88 21,51 x 21,44 21,51 73,82 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,17 19,99 18,79 20,17 17,10 17,44 17,02 17,44 x 15,05 15,38 15,38 52,99 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 18,49 18,68 20,92 20,92 15,57 16,67 15,07 16,67 13,99 13,58 14,09 14,09 51,68 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 abg. Wingert Rüdiger 1953 LTV Meißenheim GER abg. 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER x 21,51 22,26 22,26 19,48 19,25 x 19,48 17,59 17,43 17,70 17,70 59,44 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 20,29 19,97 x 20,29 17,48 16,55 16,82 17,48 15,04 15,35 14,47 15,35 53,12 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM in Neu-Isenburg 

am 11.06.2023
Disziplin Standkugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,82 15,42 x 15,42 x 10,42 11,61 11,61 9,36 10,25 10,99 10,99 38,02 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,82 15,42 x 15,42 x 10,42 11,61 11,61 9,36 10,25 10,99 10,99 38,02 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 18,34 18,37 18,27 18,37 14,82 15,42 x 15,42 x 10,42 11,61 11,61 45,40 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 16,41 x 16,19 16,41 13,01 12,96 13,05 13,05 11,02 10,76 11,05 11,05 40,51 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX x x 11,98 11,98 11,17 10,47 11,20 11,20 10,30 11,17 10,12 11,17 34,35 m 11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

am 10./11.06.2023
Disziplin Athletik 2-Kampf Stand 11.06.2023

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,19 10,71 9,85 8,70 6,44 47,89 22,74 16,58 13,24 52,56 100,45 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,14 8,43 8,04 6,83 5,15 38,59 20,95 16,21 14,00 51,16 89,75 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 6,95 6,38 5,64 5,27 4,67 28,91 15,10 12,26 9,20 36,56 65,47 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg MU14 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 5,67 4,85 4,19 3,63 3,23 21,57 10,06 7,21 5,85 23,12 44,69 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 9,28 7,60 6,49 6,20 5,28 34,85 16,03 12,89 11,36 40,28 75,13 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,19 10,71 9,85 8,70 6,44 47,89 22,74 16,58 13,24 52,56 100,45 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,14 8,43 8,04 6,83 5,15 38,59 20,95 16,21 14,00 51,16 89,75 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 11,12 9,86 9,08 8,13 6,88 45,07 23,74 20,34 15,64 59,72 104,79 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,39 11,30 10,35 9,48 7,39 50,91 22,75 20,21 15,47 58,43 109,34 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,19 9,92 9,62 8,41 6,87 46,01 15,86 13,70 13,12 42,68 88,69 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,41 7,99 6,82 6,49 5,28 34,99 16,68 14,91 11,00 42,59 77,58 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,86 11,39 10,38 9,26 7,05 50,94 22,39 19,61 14,40 56,40 107,34 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 10,55 9,83 9,09 7,85 6,31 43,63 20,35 17,92 13,27 51,54 95,17 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,70 11,80 10,95 10,03 9,16 54,64 28,43 23,88 21,51 73,82 128,46 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,87 8,92 8,08 7,49 6,47 40,83 20,92 16,67 14,09 51,68 92,51 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 7,89 6,88 6,37 6,12 36,46 20,17 17,44 15,38 52,99 89,45 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,49 10,00 8,96 7,81 7,15 45,41 22,26 19,48 17,70 59,44 104,85 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,81 7,29 6,43 5,90 5,15 33,58 15,42 11,61 10,99 38,02 71,60 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,81 7,29 6,43 5,90 5,15 33,58 15,42 11,61 10,99 38,02 71,60 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,75 8,81 7,29 6,43 5,90 38,18 18,37 15,42 11,61 45,40 83,58 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,05 7,58 6,59 6,03 5,31 33,56 16,41 13,05 11,05 40,51 74,07 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 8,28 7,78 6,53 5,74 5,38 33,71 11,98 11,20 11,17 34,35 68,06 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-D-Cup Neu-Isenburg 

am 10.06.2023
Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,91 24,32 25,64 25,91 22,22 22,71 23,25 23,25 19,75 19,79 19,27 19,79 68,95 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 20,93 x 21,92 21,92 18,06 16,27 19,39 19,39 x 16,88 17,12 17,12 58,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 15,68 13,57 16,34 16,34 12,16 10,11 11,10 12,16 8,62 8,61 8,06 8,62 37,12 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,91 24,32 25,64 25,91 22,22 22,71 23,25 23,25 19,75 19,79 19,27 19,79 68,95 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 20,93 x 21,92 21,92 18,06 16,27 19,39 19,39 x 16,88 17,12 17,12 58,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 27,61 27,21 27,44 27,61 22,77 22,54 23,00 23,00 19,19 19,15 19,00 19,19 69,80 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,20 23,55 23,03 23,55 20,48 20,66 20,42 20,66 17,33 17,85 17,28 17,85 62,06 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,23 20,11 19,56 20,23 18,58 17,95 18,56 18,58 15,40 15,26 15,61 15,61 54,42 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 20,27 19,74 20,23 20,27 16,84 17,23 17,35 17,35 14,32 14,86 14,30 14,86 52,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,99 21,18 21,28 21,28 18,71 19,03 18,80 19,03 15,70 15,37 - 15,70 56,01 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Weber Horst 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,02 26,00 26,71 26,71 21,06 21,86 20,92 21,86 16,12 18,13 - 18,13 66,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,29 24,66 24,96 24,96 19,66 19,98 19,55 19,98 16,53 16,92 16,77 16,92 61,86 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 19,70 19,52 20,14 20,14 16,60 16,34 13,47 16,60 13,67 13,45 14,20 14,20 50,94 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,52 26,81 28,44 28,44 23,42 23,81 23,26 23,81 20,41 20,07 19,63 20,41 72,66 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 21,00 21,17 20,96 21,17 14,04 14,13 14,56 14,56 10,39 10,86 10,29 10,86 46,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 abg. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 7,44 9,04 8,95 9,04 35,14 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,76 12,49 13,31 13,31 10,09 10,87 10,97 10,97 9,76 9,23 9,68 9,76 34,04 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 7,44 9,04 8,95 9,04 35,14 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,76 12,49 13,31 13,31 10,09 10,87 10,97 10,97 9,76 9,23 9,68 9,76 34,04 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 16,16 16,75 17,26 17,26 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 43,36 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 15,77 16,60 15,29 16,60 11,79 11,33 10,96 11,79 9,02 9,37 8,85 9,37 37,76 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 9,34 10,09 9,56 10,09 8,39 8,34 8,29 8,39 7,67 8,11 8,25 8,25 26,73 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-D-Cup Neu-Isenburg 

am 10.06.2023

Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 11.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK abg. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 Ludwig Falk 1961 Albrecht Georg 1947 abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 Ludwig Falk 1961 Albrecht Georg 1947 abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-Süddeutsche Meister-

schaft Neu-Isenburg 

am 10.06.2023

Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,91 24,32 25,64 25,91 22,22 22,71 23,25 23,25 19,75 19,79 19,27 19,79 68,95 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 20,93 x 21,92 21,92 18,06 16,27 19,39 19,39 x 16,88 17,12 17,12 58,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 15,68 13,57 16,34 16,34 12,16 10,11 11,10 12,16 8,62 8,61 8,06 8,62 37,12 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,91 24,32 25,64 25,91 22,22 22,71 23,25 23,25 19,75 19,79 19,27 19,79 68,95 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 20,93 x 21,92 21,92 18,06 16,27 19,39 19,39 x 16,88 17,12 17,12 58,43 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER 27,61 27,21 27,44 27,61 22,77 22,54 23,00 23,00 19,19 19,15 19,00 19,19 69,80 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,20 23,55 23,03 23,55 20,48 20,66 20,42 20,66 17,33 17,85 17,28 17,85 62,06 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,23 20,11 19,56 20,23 18,58 17,95 18,56 18,58 15,40 15,26 15,61 15,61 54,42 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 20,27 19,74 20,23 20,27 16,84 17,23 17,35 17,35 14,32 14,86 14,30 14,86 52,48 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,99 21,18 21,28 21,28 18,71 19,03 18,80 19,03 15,70 15,37 - 15,70 56,01 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Weber Horst 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,02 26,00 26,71 26,71 21,06 21,86 20,92 21,86 16,12 18,13 - 18,13 66,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,29 24,66 24,96 24,96 19,66 19,98 19,55 19,98 16,53 16,92 16,77 16,92 61,86 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 3. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 19,70 19,52 20,14 20,14 16,60 16,34 13,47 16,60 13,67 13,45 14,20 14,20 50,94 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 26,52 26,81 28,44 28,44 23,42 23,81 23,26 23,81 20,41 20,07 19,63 20,41 72,66 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 21,00 21,17 20,96 21,17 14,04 14,13 14,56 14,56 10,39 10,86 10,29 10,86 46,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 abg. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 7,44 9,04 8,95 9,04 35,14 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,76 12,49 13,31 13,31 10,09 10,87 10,97 10,97 9,76 9,23 9,68 9,76 34,04 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 7,44 9,04 8,95 9,04 35,14 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 11,76 12,49 13,31 13,31 10,09 10,87 10,97 10,97 9,76 9,23 9,68 9,76 34,04 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 16,16 16,75 17,26 17,26 13,47 13,79 14,65 14,65 11,32 11,18 11,45 11,45 43,36 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 15,77 16,60 15,29 16,60 11,79 11,33 10,96 11,79 9,02 9,37 8,85 9,37 37,76 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 9,34 10,09 9,56 10,09 8,39 8,34 8,29 8,39 7,67 8,11 8,25 8,25 26,73 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-Süddeutsche Meister-

schaft Neu-Isenburg 

am 10.06.2023

Disziplin Standkugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 11.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK abg. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 Ludwig Falk 1961 Albrecht Georg 1947 abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. TuS Kelsterbach 1884 GER Ludwig Marc 1998 Ludwig Falk 1961 Albrecht Georg 1947 abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 10./11.06.2023
Disziplin Athletik 3-Kampf Stand 11.06.2023

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9 VBG10 VBG11 GesKW WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,19 10,71 9,85 8,70 6,44 47,89 22,74 16,58 13,24 52,56 25,91 23,25 19,79 68,95 169,40 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg MU14 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 6,95 6,38 5,64 5,27 4,67 28,91 15,10 12,26 9,20 36,56 16,34 12,16 8,62 37,12 102,59 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,19 10,71 9,85 8,70 6,44 47,89 22,74 16,58 13,24 52,56 25,91 23,25 19,79 68,95 169,40 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 abg. Ludwig Marc 1998 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,39 11,30 10,35 9,48 7,39 50,91 22,75 20,21 15,47 58,43 23,55 20,66 17,85 62,06 171,40 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,19 9,92 9,62 8,41 6,87 46,01 15,86 13,70 13,12 42,68 20,23 18,58 15,61 54,42 143,11 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,41 7,99 6,82 6,49 5,28 34,99 16,68 14,91 11,00 42,59 20,27 17,35 14,86 52,48 130,06 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 abg. Ludwig Falk 1961 TuS Kelsterbach 1884 GER abg. 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,86 11,39 10,38 9,26 7,05 50,94 22,39 19,61 14,40 56,40 21,28 19,03 15,70 56,01 163,35 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,20 7,89 6,88 6,37 6,12 36,46 20,17 17,44 15,38 52,99 24,96 19,98 16,92 61,86 151,31 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,87 8,92 8,08 7,49 6,47 40,83 20,92 16,67 14,09 51,68 20,14 16,60 14,20 50,94 143,45 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Albrecht Georg 1947 TuS Kelsterbach 1884 GER 11,49 10,00 8,96 7,81 7,15 45,41 22,26 19,48 17,70 59,44 28,44 23,81 20,41 72,66 177,51 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,81 7,29 6,43 5,90 5,15 33,58 15,42 11,61 10,99 38,02 14,65 11,45 9,04 35,14 106,74 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,81 7,29 6,43 5,90 5,15 33,58 15,42 11,61 10,99 38,02 14,65 11,45 9,04 35,14 106,74 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,75 8,81 7,29 6,43 5,90 38,18 18,37 15,42 11,61 45,40 17,26 14,65 11,45 43,36 126,94 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W55 2. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,05 7,58 6,59 6,03 5,31 33,56 16,41 13,05 11,05 40,51 16,60 11,79 9,37 37,76 111,83 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 8,28 7,78 6,53 5,74 5,38 33,71 11,98 11,20 11,17 34,35 10,09 8,39 8,25 26,73 94,79 m 10./11.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 10.06.2023
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,57 23,02 23,40 23,40 19,80 20,05 19,59 20,05 15,79 16,08 16,34 16,34 59,79 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 23,62 x 21,70 23,62 x 17,30 18,46 18,46 13,65 14,51 13,99 14,51 56,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 3. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 20,94 21,27 20,73 21,27 17,42 18,06 x 18,06 11,49 12,37 10,71 12,37 51,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 4. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 18,51 x x 18,51 15,67 15,58 - 15,67 x 11,44 12,15 12,15 46,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 5. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 15,58 15,07 15,57 15,58 12,64 12,51 12,15 12,64 9,80 10,20 x 10,20 38,42 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Zimmermann Hendrik 2008 TGS Hausen 1897 GER 15,75 x 13,70 15,75 11,40 x 13,84 13,84 10,69 x 11,22 11,22 40,81 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,57 23,02 23,40 23,40 19,80 20,05 19,59 20,05 15,79 16,08 16,34 16,34 59,79 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 23,62 x 21,70 23,62 x 17,30 18,46 18,46 13,65 14,51 13,99 14,51 56,59 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 3. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 20,94 21,27 20,73 21,27 17,42 18,06 x 18,06 11,49 12,37 10,71 12,37 51,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 a.W. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 15,58 15,07 15,57 15,58 12,64 12,51 12,15 12,64 9,80 10,20 x 10,20 38,42 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M30 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 18,51 x x 18,51 15,67 15,58 - 15,67 x 11,44 12,15 12,15 46,33 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 21,93 22,45 22,92 22,92 19,64 20,48 20,47 20,48 16,08 17,05 x 17,05 60,45 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 abg. Conradt Dr. Jochen 1969 Amriswil-Athletics CH abg. 10.06.2023 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 22,97 x 23,81 23,81 20,51 21,40 20,22 21,40 17,77 17,93 18,72 18,72 63,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 2. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 22,84 22,59 23,32 23,32 20,58 20,53 20,58 20,58 17,04 x 18,86 18,86 62,76 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,03 x 18,71 19,03 17,10 17,72 17,21 17,72 14,88 15,18 14,70 15,18 51,93 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,44 x 16,86 17,44 15,58 15,07 15,57 15,58 12,64 12,51 12,15 12,64 45,66 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,68 20,60 20,70 20,70 18,65 18,83 19,51 19,51 16,68 17,26 17,14 17,26 57,47 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,17 21,27 20,10 21,27 18,91 17,38 17,94 18,91 15,68 16,06 14,93 16,06 56,24 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 20,62 20,46 20,96 20,96 17,94 17,85 - 17,94 14,46 15,92 - 15,92 54,82 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,10 24,67 25,83 25,83 x 23,85 x 23,85 21,26 21,83 21,42 21,83 71,51 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Weber Horst 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,48 23,51 21,93 24,48 21,39 20,92 19,52 21,39 18,32 17,87 18,07 18,32 64,19 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Mussinghoff Herbert 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,76 19,58 20,28 20,28 18,01 18,16 16,87 18,16 16,47 16,43 15,92 16,47 54,91 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Huppertsberg Hermann 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 22,74 21,65 22,17 22,74 19,50 19,24 19,27 19,50 17,29 17,47 17,78 17,78 60,02 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Balschalarski Basilius 1946 SSC Vellmar von 1973 GER 20,14 18,67 18,32 20,14 16,51 17,83 16,91 17,83 15,73 x 15,49 15,73 53,70 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg

am 10.06.2023
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 17.06.2023

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,29 x 13,80 13,80 12,48 12,17 12,96 12,96 x 11,45 10,57 11,45 38,21 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,94 13,88 x 13,94 12,23 12,55 11,88 12,55 10,13 10,35 10,78 10,78 37,27 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 12,91 12,77 12,49 12,91 11,25 11,50 11,90 11,90 10,32 10,65 10,84 10,84 35,65 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 13,29 x 13,80 13,80 12,48 12,17 12,96 12,96 x 11,45 10,57 11,45 38,21 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,94 13,88 x 13,94 12,23 12,55 11,88 12,55 10,13 10,35 10,78 10,78 37,27 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W60 1. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 12,91 12,77 12,49 12,91 11,25 11,50 11,90 11,90 10,32 10,65 10,84 10,84 35,65 m 10.06.2023 Neu-Isenburg (DM)
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